
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.100.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w  sprawie regulaminu programu "Karta Seniora Gminy Darłowo".

Na podstawie art. 5 c oraz art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz Uchwały Nr X.108.2019 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie gminy Darłowo Programu " Karta Seniora Gminy Darłowo" zarządza  się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie i zatwierdza Regulamin przyznawania i korzystania z "Karty Seniora Gminy Darłowo" 

stanowiący załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia .

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DA1164FB-D6C7-49E4-9138-CCC50C1D8EC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

 Nr KW.0050.100.2019  

             Wójta Gminy Darłowo 

              z dnia 26 lipca 2019 r.  

 

REGULAMIN PROGRAMU "KARTA SENIORA GMINY DARŁOWO" 

 

§ 1. 

Ilekroć w regulaminie jest mowa o : 

1) Programie - należy przez to rozumieć program o nazwie "Karta Seniora Gminy Darłowo", 

2) Karcie - dokument potwierdzający uczestnictwo w programie "Karta Seniora Gminy 

Darłowo", uprawniający do korzystania z ulg, ofert i zniżek, stanowiąca własność Gminy 

Darłowo, 

3) Senior - osoba , która ukończyła 60 rok życia i posiada zameldowanie na pobyt stały na 

terenie gminy Darłowo, 

4) Partner Programu - jednostki lub przedsiębiorcy prowadzący działalność z zakresu kultury, 

zdrowia, sportu, rekreacji i edukacji, którzy wyrazili chęć przystąpienia do Programu, oferując 

Seniorom korzystanie z ulg i zniżek określonych we wniosku o przystąpienie do Programu.  

§ 2. 

Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem Programu "Karta Seniora Gminy Darłowo" jest Gmina Darłowo.  

2. Koordynatorem Programu i podmiotem zapewniającym obsługę administracyjną 

Programu jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie.  

3. Program skierowany jest do seniorów posiadających zameldowanie na pobyt stały na 

terenie Gminy Darłowo, którzy ukończyli 60 rok życia   

4. Warunki uzyskania i użytkowania Karty określa niniejszy Regulamin. 

 

§ 3.  

Wydanie i użytkowanie Karty 

1. Warunkiem przystąpienia do Programu jest wypełnienie wniosku, którego wzór 

stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Darłowo nr X.108.2019 z dnia 25 

czerwca 2019 r.  

2. Wniosek składa się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie. 

Id: DA1164FB-D6C7-49E4-9138-CCC50C1D8EC8. Podpisany Strona 1



3. Każdy Senior zgłaszający się do programu jest uprawniony do otrzymania jednej 

karty. W przypadku zagubienia lub zniszczenia karty istnieje możliwość otrzymania 

duplikatu. 

4. Karta jest imienna, bezterminowa i wydawana bezpłatnie osobie fizycznej, która 

ukończyła 60 rok życia i posiada zameldowanie na pobyt stały na terenie gminy 

Darłowo. 

5. Karta nie jest kartą kredytową, płatniczą, ani bankomatową. 

6. Karta uprawnia do korzystania z ulg i zniżek skierowanych do Seniorów przez 

Partnerów Programu. 

7. Karta ma charakter osobisty nie może być użyczana bądź odstępowana przez 

użytkownika innym, nieupoważnionym osobom.  

8. Przy odbiorze Karty od Koordynatora Programu, Senior otrzymuje aktualny Katalog 

Firm, w którym umieszczeni są aktualni Partnerzy z oferowanymi przez nich ulgami i 

zniżkami. 

9. Wniosek o wydanie karty rozpatrywany jest w terminie miesiąca od złożenia 

prawidłowo wypełnionego wniosku 

 

§ 4. 

Partnerzy Karty Seniora w Gminie Darłowo 

1. Partnerem Programu Karta Seniora Gminy Darłowo może zostać każdy podmiot, 

firma, przedsiębiorstwo zainteresowane udziałem w Programie, która przedstawi i 

będzie udzielać zniżek i ulg dla Seniorów. 

2. Warunkiem przystąpienia do Programu jest złożenie wniosku, który stanowi załącznik 

Nr 1  do Uchwały Rady Gminy Darłowo nr X.108.2019 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

3.  Partner może zrezygnować z uczestnictwa w Programie w każdym momencie, 

poprzez złożenie Koordynatorowi stosownego oświadczenia na piśmie. 

4. Uczestnictwo Partnera w Programie wygasa w przypadku rezygnacji Partnera lub jego 

likwidacji. 

5. Udział  w Programie jest bezpłatny i nieograniczony czasowo. 

6. Wykaz Partnerów Programu zamieszczony jest na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Darłowo oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.  

 

 

 

 

Id: DA1164FB-D6C7-49E4-9138-CCC50C1D8EC8. Podpisany Strona 2


		2019-07-31T14:56:35+0200
	Radosław Głażewski




